
Příloha k usnesení Rady MČ Praha 1 č. UR25_0054 ze dne 21.01.2025 

 
 
 

Realizace adaptačních skupin ve školním 
roce 2024/2025

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

kdubska
Poznámky k textu

kdubska
Textový rámeček
UMCP1 063938/2025



Podmínky čerpání

 Základní informace
 Městská část Praha 1 poskytuje účelový příspěvek na aktivitu, která je bodě 

 O účelový příspěvek mohou žá subjekty provozující svou činnost na území městské části Praha 
(dále jen „Žadatel“), které jsou registrované dle právních předpisů platných v České republice 
splňují všechny zákonem předepsané podmínky pro příslušnou činnost/ Podání žádosti je 

možné formou písemné žádosti doručené MČ Praha 1 osobně přes podatelnu nebo 
prostřednictvím datové schránky/ Každá žádost musí být odeslána samostatně Žádosti 
administruje odbor školství MČ 

 Příspěvkem jsou peněžní prostředky v celkové výši 2/000/000 K a poskytnutí příspěvku není 
právní nárok ve smyslu § 10a odst/ 2 Zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů/ 
Poskytnutí příspěvku nezakládá nárok na její poskytnutí v dalších 

 yužití účelového příspěvku podléhá kontrole pověřenými zástupci ÚMČ P1/

 oučástí žádosti je i anonymizovaný seznam účastníků aktivity, který bude k nahlédnutí pro 
kontrolu na místě/ !ktualizovaný seznam účastníků aktivity musí žadatel předkládat
školství MČ Praha 1 vždy po uplynutí lhůty 90 dní potřebných pro adaptaci/

 Finanční prostředky budou poskytnuty na zajištění provozu adaptačních skupin (provozní 
náklady, personální a materiální)

 eškeré údaje obsažené v žádosti mohou být zveřejněny v rámci vyhodnocování a rozhodování 
příslušných orgánů MČ P1 o této žádosti/

 evyužité finanční prostředky budou vráceny poskytovateli na základě výzvy, případně 
nejpozději v rámci finančního vypořádání kalendářního roku/

 Žadatel je povinen předložit závěrečnou zprá do 30 dnů od ukončení

 oučástí závěrečné zprávy bude též dokladové vyúčtování celého příspěvku Závěrečná zpráva 
bude obsahovat položkový rozpis nákladů a kopie prvotních dokladů (objednávky, smlouvy, 
faktury včetně dokladů o jejich zaplacení např/ kopie výpisu z účtu, pokladní doklady, apod/)

 ato žádost a informace v ní obsažené jsou přístupné v rozsahu a způsobem podle zákona č/ 
106/1999 Sb/, o svobodném přístupu k informacím, v platném znění- 

 sobní údaje uvedené v této žádosti budou zpracovány ve smyslu nařízení evropského 
parlamentu a Rady EU č/ 679/2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č/ 110/2019 Sb/, o zpracování osobních údajů, v 
platném znění/

 kutečnosti uvedené v žádosti se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č/ 
89/2012 Sb/, občanský zákoník, v platném znění a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek/

 Lhůta pro podání žádosti. nejpozději do 28/ 2/ 2025/

kdubska
Textový rámeček
UMCP1 063938/2025



 ktivita pro poskytnutí příspěvku

!daptační skupina na území MČ Praha 1 pro školní rok 2024/25 tární 
Ukrajině;

!daptační skupiny určené pro nově příchozí děti uprchlíky z Ukrajiny ve věku 3

nejvýše 90 dnů/ Cílem je zajistit systematickou podporu v oblasti jazykového vzdělávání, psychologické 

pomoci a sociální integrace do nového prostředí, začlenění do místní komunity/

Přílohou žádosti o poskytnutí příspěvku je anonymizovaný seznam účastníků v adaptační skupině

plnou verzi musí mít žadatel k dispozici pro kontrolu na místě/ 

!ktualizovaný seznam účastníků aktivity musí žadatel předkládat odboru školství MČ Praha 1 vždy po 

uplynutí lhůty 90 dní potřebných pro adaptaci/

kdubska
Textový rámeček
UMCP1 063938/2025



Žádost o poskytnutí účelového příspěvku 
na adaptační skupiny na území MČ Praha 
1 pro školní rok 2024/25 z rezervy na 
humanitární pomoc Ukrajině
Identifikační údaje žadatele

IČ

Oprávněná 

Kontaktní osoba 

Jméno, příjmení 

Místo realizace aktivity

pro poskytnutí příspěvku

ptační skupina na území MČ Praha 1 pro školní rok 2024/25 rezervy na humanitární 
Ukrajině;

kdubska
Textový rámeček
UMCP1 063938/2025



Název aktivity

Stručná anotace aktivity

svým podpisem pravdivost údajů uvedenýc žádosti.
 
Razítko, jméno a podpis statutárního orgánu

před jménem

Jméno

Příjmení

Titul za jménem

Praze dne                                                                                            Razítko 

Příloha: Seznam účastníků aktivity

kdubska
Textový rámeček
UMCP1 063938/2025



Seznam účastníků aktivity

Jméno Datum narození Bydliště

kdubska
Textový rámeček
UMCP1 063938/2025




